Kibir ve gurura sevketmesi durumunda ise,  kibirle elbisesini sü-
rükleyen kimse gibi harama düşmüş olur.(48)

Rivâyetler ve Hıfzı

Ebû Hureyre radiyallâhu anh Rasûlullah sallallâhu aleyhi ve 

sellem’in ashabının ezberi en çok olanlarındandı. Kendisinden 
müsned olarak beşbin üçyüz yetmiş dört 5374 hadis rivâyet 
edilmiştir. (49) Rivâyetlerinin ve ezberinin çokluğu bir kaç sebebe 
bağlıdır:

1- Dört seneyi aşkın bir zaman boyunca Hz. Peygamber’in 
sallallâhu aleyhi ve sellem sohbetinde bulunmasıdır. Bu da adeten 
hadislerden ezberleyebildiklerini hatta daha da fazlasını ezberle-